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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - RENNES - du
02/12/2016 au 04/12/2016

Benjamin Femme Classique 2017

Clt |Nom
1 POIRIER Annaelle

Club
RENNES CIE

Benjamin Homme Classique 2017

Clt 'Nom
1 RICHARD Chatrlie

BLANCHET Erwann
RAVALET Tom
LESOEUR Lorik
FEIGE Charly
TORRES Tom
MOHLI MAOLE Jean

N o gl wDN

8 DUFRESNE Yaouen

Club

ST JOUAN DES
GUERETS

LIFFRE
SAINT MALO 1ERE
REDON
SAINT MALO 1ERE
LIFFRE

ST JOUAN DES
GUERETS

RENNES CIE

Minime Femme Classique 2017

Clt |Nom

RAMEL Aziliz
BALLION Jade
LE GALL Lila
BERTIN Marie
GUENE Morgane

a bW NP

Minime Homme Arc classique 2017

Clt |Nom

GASNIER Victor
POIRIER Lucas
HAVET Arthur
TOURNEUX Malo
VEIL-PICARD Nils
TELLIER Remi

O albh WIN|F

Lundi 5 Décembre 2016

Club

VEZIN LE COQUET
RENNES CIE
RENNES CIE
REDON

VEZIN LE COQUET

Club

RENNES CIE
RENNES CIE
LIFFRE
FOUGERES

SAINT MALO 1ERE
VEZIN LE COQUET

Licence
884536C

Licence
864318B

897916W
840810z
866629N
840740Y
897933P
877443T

861042R

Licence
890751H
807186B
880427L
908952S
890772F

Licence
837254J
803413A
855156T
843931S
864462H
890745B

Cat
BFCL

Cat
BHCL

BHCL
BHCL
BHCL
BHCL
BHCL
BHCL

BHCL

Cat
MFCL
MFCL
MFCL
MFCL
MFCL

Cat
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL

18m
230

18m
226

217
224
206
201
177
191

152

18m
279
272
260
230
165

18m
284
276
255
254
242
223

18m
230

18m
219

224
214
212
198
192
155

18m
281
277
266
188
217

18m
284
285
268
266
258
199

Total Nb 10 Nb 9
460 8 13

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
445 9 9
441 4 14
438 8 7
418 5 13
399 2 10
369 4 8
346 3
152 1

Nbre d'archers : 8

Total | Nb10 | Nb9
560 27 26
549 20 29
526 21 16
418 4 10
382 12

Nbre d'archers : 8

Total | Nb10 & Nb9
568 33 22
561 35 19
523 10 27
520 15 19
500 10 20
422 3 16

Nbre d'archers : 9
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3y Classement Officiel

<
TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - RENNES - du
FFTA 02/12/2016 au 04/12/2016

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Femme Classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 BOYAU Laure RENNES CIE 785965K CFCL 267 265 532 14 26
2 JOSSOT Orlane RENNES CIE 835498A CFCL 260 271 531 18 21
3 ROUSSELIN ZoE FOUGERES 795765M CFCL 247 235 482 11 14
4 ROBIN Mathilde FOUGERES 795764L CFCL 202 217 419 6 12
5 DUBOIS Heloise RENNES CIE 864311U CFCL 202 204 406 2 7

Nbre d'archers : 6

Cadet Homme Arc classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 @ Nb9
1 DEGOUILLES Eliott LIFFRE 793115G | CHCL 270 270 540 21 22
2 LE SCORNEC Ewen PLESLIN TRIGAVOU 773734R | CHCL 264 261 525 19 20
3 LOUVEAU Nicolas SAINT MALO 1ERE 775822K | CHCL 240 241 481 7 18
4 HIREL Matthieu VEZIN LE COQUET 746755R CHCL 225 233 458 5 21
5 LIOUVILLE Vincent THORIGNE FOUILLARD | 868617Z CHCL 231 224 455 6 22
6 AUGEY Quentin RENNES CIE 764667K | CHCL 221 221 442 6 10
7 MAES Martin CESSON SEVIGNE 862575G | CHCL 211 193 404 2 12
8 COURONNE Samuel VEZIN LE COQUET 759216K | CHCL 204 196 400 7 12
9 PARADIS Mathurin CESSON SEVIGNE 826210E CHCL 137 141 278 3 3

Nbre d'archers : 9

Junior Femme Classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 & Nb9
1 PIOC Camille RENNES CIE 804665L JFCL 267 266 533 17 29
2 NOBLE Marie RENNES CIE 733483P JFCL 235 247 482 11 14
3 SEACH Gaelle VEZIN LE COQUET 890759S JFCL 139 117 256
4 KERBOUL Emma RENNES CIE 730002F JFCL 140 140 3

Nbre d'archers : 6

Junior Homme Arc classique 2017

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 NEVEUX Cyriaque RENNES CIE 7328947 JHCL 276 286 562 34 18
2 TREMAUDANT Yoann RENNES CIE 706893M JHCL 270 282 552 25 24
3 LE BARS Antoine LOGONNA-DAOULAS 779729G JHCL 251 270 521 20 22
4 BOLZER Ewen RENNES CIE 841271A JHCL 239 241 480 8 23
5 CLEMENT Corentin VEZIN LE COQUET 823765X JHCL 238 234 472 9 17
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - RENNES - du
02/12/2016 au 04/12/2016

Junior Homme Arc classique 2017 (Suite)

Clt
6

Nom
GENY Yann

Club
CESSON SEVIGNE

Senior Femme Arc classique 2017

Clt

a |~ |lw|iN |-

Nom

VILLARD Laurena
MANCEAU Emmanuelle
BERTHO Chloe

DAVID Virginie

BOULE Uriell

Club

RENNES CIE
CESSON SEVIGNE
VEZIN LE COQUET
REDON

RENNES CIE

Senior Homme Arc classique 2017

Clt

O o N|o | W|IN|FP

PR R k|
A|lw| N RO

15
16
17
18
19
20
21

Lundi

Nom

PIGEAUD Damien
BUREAU Pierre
DANIEL Lucas
MAHEAS Benoit
FRIN Alexis
BARAER Antoine
MAIGNAN Aurelien
LE BIHAN Leo
CHARTIER Nicolas
BRIAND Emmanuel
ANGOT Corentin
PENGAM Pierre-Yves
PAQUET Frederic
GICQUEL Matthieu

CALVEZ Eric
PRIOU Fabien
DAGUERRE Florian
DEGOUILLES David
HURAULT Didier
NEVEUX Olivier
POIRIER Laurent

5 Décembre 2016

Club

RENNES CIE
RENNES CIE
RENNES CIE
RENNES CIE
LIFFRE
LORIENT ASAL
LIFFRE
RENNES CIE
CESSON SEVIGNE
RENNES CIE
RENNES CIE
RENNES CIE
PLOERMEL

ST JOUAN DES
GUERETS

RENNES CIE
CESSON SEVIGNE
CESSON SEVIGNE
LIFFRE

REDON

DOMLOUP
RENNES CIE

Licence
812295E

Licence
615723P
815385N
721582D
857349B
766243Y

Licence
312213M
386605Y
621911R
272962Y
400965G
614714T
456322C
650710U
766803G
201137C
722563V
376447G
657142K
467556N

237362C
413417S
865268J
810960D
840610G
755185D
316879J

Cat
JHCL

Cat
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL

Cat
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

18m
232

18m
295
226
213
204
195

18m
290
287
285
286
280
279
270
268
265
271
271
273
262
255

246
238
240
236
242
237
230

18m
226

18m
286
248
204
212
193

18m
289
282
283
279
278
274
274
274
275
268
268
265
261
259

244
251
244
247
241
243
245

Total Nb 10 Nb 9
458 12 10

Nbre d'archers : 9

Total | Nb10 & Nb9
581 44 13
474 11 16
417
416 7 8
388 4 13

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 @ Nb9
579 42 16
569 34 21
568 31 26
565 33 21
558 27 24
553 22 29
544 27 17
542 23 19
540 20 25
539 23 24
539 16 28
538 18 25
523 15 23
514 15 27
490 13 19
489 13 17
484 11 13
483 10 15
483 9 17
480 11 16
475 9 21
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - RENNES - du
02/12/2016 au 04/12/2016

Senior Homme Arc classique 2017 (Suite)

Clt |Nom
22 |MORTAGNE Xavier

23 |DEMAY Laurent

24 | CORNET Jonathan
25 |GAUVAIN Frederic

Veteran Femme Arc classique 2017

Clt |Nom
1 LEBRETON Myriam

2 INGLEBERT Beatrice
GIRARD Marie-Pierre

Veteran Homme Arc classique 2017

Clt Nom

PECHON Alain

BODIN FranCois
FIERDEHAICHE Laurent
MERCIER Patrick
ANGOT Olivier

DUBOIS HervE

Ol AW IDN P

Super Veteran Homme Arc classique 2017

Clt |Nom

GROSFILLEY Bertrand
SAEZ Michel

LE PICHON Jean-Pierre
RENAULT Philippe
GOUGEON Bruno
CORNEAU Eric
BARGHON Michel

N OO Es W NP

Lundi 5 Décembre 2016

Club Licence
ST JACQUES DE LA 729089N
LANDE

ST JACQUES DE LA 772643E
LANDE

REDON 885630S
MUEL 819752K
Club Licence
ST JOUAN DES 683563D
GUERETS

RENNES CIE 752525M
RENNES CIE 781941L
Club Licence
LIFFRE 817130K
RENNES CIE 823069R
LIFFRE 646695E
GUICHEN 650519L
RENNES CIE 3998547
RENNES CIE 839432B

Club Licence
THORIGNE FOUILLARD | 817343S
RENNES CIE 808442S
THORIGNE FOUILLARD | 591192A
DINARD 808507M
DINARD 205583K
DOMLOUP 797833K
RENNES CIE 655655U

Cat
SHCL

SHCL

SHCL
SHCL

Cat
VFCL

VFCL
VFCL

Cat
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL

Cat
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL

18m
237

233

210
197

18m
244

237
233

18m
277
272
261
242
240
246

18m
254
258
237
236
227
205
206

18m
223

219

190
198

18m
237

239
232

18m
268
271
259
246
241
224

18m
255
251
252
228
226
246
215

Total Nb 10 Nb 9
460 6 19
452 9 13
400 3 8
395 3 6

Nbre d'archers : 32

Total Nb 10 Nb 9
481 13 20
476 8 15
465 7 11

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 & Nb9
545 26 19
543 23 21
520 20 19
488 7 17
481 9 14
470 11 12

Nbre d'archers : 9

Total | Nb10 | Nb9
509 10 20
509 9 22
489 9 22
464 10 12
453 4 15
451 8 17
421 5 6

Nbre d'archers : 8
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - RENNES - du
02/12/2016 au 04/12/2016

Senior Femme Poulies 2017

Clt
1

Nom

PROSNIEWSKI
Veronique

POURRIER Pauline

CHANCEREL Isabelle

Club
RENNES CIE

RENNES CIE
VEZIN LE COQUET

Senior Homme Arc a poulies 2017

Clt

A TWIN| P

©O© |00 N o ;g

10

12
13

14
15
16
17
18

19
20
21

Nom

EUDE Yohann
DUPUIS Anthony
JULIEN Simon
WUNDERLE Damien

BARAER Quentin
PAGEAU Marc
BIDAULT Kevin
CHEVANCE Mathieu
DIEVAL Etienne
MERSANT Pierre
DIEVAL Francois
PERTRON Luc

DU BOISBAUDRY
Hugues

GERMON Georges
LETORT Sebastien
BINARD MickaEl
GRASLAND Franck
LE JEUNE Natan

CALLARD Stephane
BENNE Philippe
JEANTIL Paul

Club

DINAN
RENNES CIE
RENNES CIE

ST JOUAN DES
GUERETS

RENNES CIE

CESSON SEVIGNE
RENNES CIE

MUEL

PLEUMELEUC
RENNES CIE

LAILLE

VITRE

THORIGNE FOUILLARD

REDON

LIFFRE

MUEL

VEZIN LE COQUET

ST JOUAN DES
GUERETS

RETIERS
MUEL
VEZIN LE COQUET

Vétéran Femme Poulies 2017

Clt
1

Lundi

Nom
BROUTE Isabelle

5 Décembre 2016

Club
RENNES CIE

Licence
773934H

722536R
843812M

Licence
403455N
658244H
694903E
408347F

700287G
815389T
686269V
769960N
271892K
636749V
255356L
612666S
881757G

861801R
336051Y
839244X
636266U
683929B

791741N
862971M
591082F

Licence
695884W

Cat
SFCO

SFCO
SFCO

Cat
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

SHCO
SHCO
SHCO

Cat
VFCO

18m
288

282
269

18m
291
289
291
288

285
287
288
280
276
280
278
279
279

276
275
268
269
269

258
224
196

18m
280

18m
281

284
272

18m
294
293
289
285

288
283
282
281
285
278
278
274
273

274
273
275
268
265

260
241

18m
280

Total
569

566
541

Nb 10 = Nb9
29 31
26 34
13 38

Nbre d'archers : 4

Total
585
582
580
573

573
570
570
561
561
558
556
553
552

550
548
543
537
534

518
465
196

Nb10 @ Nb9
45 15
42 18
40 20
34 25
33 27
31 28
30 30
25 31
24 33
23 33
22 32
19 36
18 38
16 39
12 44

9 45
15 29
4 48
11 38
2 22
7 14

Nbre d'archers : 29

Total
560

Nb 10

22

Nb 9
36
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Vétéran Femme Poulies 2017 (Suite)

Clt |Nom Club
2 GICQUEL Christine ST JOUAN DES
GUERETS

Vétéran Homme Poulies 2017

Clt |Nom Club

1 MEIGNAN Patrick RENNES CIE

2 MAIGNAN Alain RENNES CIE

3 ROULIER Christian LIFFRE

4 HIREL Laurent VEZIN LE COQUET

5 BONHOMME Eric LIFFRE

6 TREMAUDANT Pascal VEZIN LE COQUET

7 LIOUVILLE Laurent THORIGNE FOUILLARD
8 |GIBON Pascal MUEL

9 DELANOE Vincent LIFFRE

Licence
618307Y

Licence
269744A
456323D
433662X
851727R
795972M
463833S
868615X
907149G
454722N

Super Vétéran Homme Poulies 2017

Clt |Nom Club

1 MILLINER Michel RENNES CIE

2 BERTRAND Alain DINARD

3 HESRY Pascal THORIGNE FOUILLARD
4 BOISSEL Patrick RENNES CIE

5 LEBRETON Francis RENNES CIE

Cadet Femme Bare Bow 2017

Clt 'Nom Club
1 BUCHARD Claire RENNES CIE

Cadet Homme Bare Bow 2017

Clt |Nom Club
1 BERTIN Kevin REDON
2 GALLOIS Mateo SAINT MALO 1ERE

Lundi 5 Décembre 2016

Licence
201149R
205616W
414879F
434818D
612424D

Licence
787455E

Licence
887578J
840759V

TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - RENNES - du

02/12/2016 au 04/12/2016

Cat
VFCO

Cat
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO

Cat
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO

Cat
CFBB

Cat
CHBB
CHBB

18m
219

18m
279
286
271
277
276
271
273
260
264

18m
283
279
277
275
249

18m
242

18m
254
247

18m
199

18m
287
280
285
273
269
273
270
265
250

18m
279
278
275
272
259

18m
261

18m
230
234

Total Nb 10 Nb 9
418 16

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9

566 28 30
566 28 30
556 25 34
550 16 40
545 15 38
544 15 35
543 7 49
525 6 42
514 10 32

Nbre d'archers : 12

Total Nb 10 Nb 9

562 24 35
557 18 41
552 16 40
547 13 41
508 6 27

Nbre d'archers : 7

Total Nb 10 Nb 9
503 7 21

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
484 11 12
481 10 15
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3y Classement Officiel

<
TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - RENNES - du
FFTA 02/12/2016 au 04/12/2016

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Homme Bare Bow 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
3 GAUBERT Bastien SAINT MALO 1ERE 822582L CHBB 232 235 467 7 12

Nbre d'archers : 6

Scratch Femme Bare Bow 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 BIZIEN Corinne ST JOUAN DES 810719S VFBB 237 225 462 9 12
GUERETS
2 RICHARD Noemie ST JOUAN DES 800219D SFBB 227 218 445 5 11
GUERETS
PAQUE Anne-Valerie SAINT MALO 1ERE 859406M | SFBB 182 199 381 5
4 LE TRIONNAIRE SAINT MALO 1ERE 897337S SFBB 183 135 318 3 8
Gaetane
5 LUCAS Fabienne MUEL 8882137 VFBB 134 180 314 1 5

Nbre d'archers : 6

Scratch Homme Bare Bow 2017

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 JUIN Andre RENNES CIE 343175S VHBB 237 232 469 12 9
2 BALLION Jean-Charles |RENNES CIE 746141Y SHBB 230 239 469 4 16
3 BUCHARD Emile GUICHEN 7993647 SHBB 223 238 461 5 13
4 BERNARD Laurent SAINT MALO 1ERE 673054F SHBB 235 210 445 4 12
5 ANGOT Corentin RENNES CIE 722563V SHBB 237 205 442 6 17
6 LE GOUIC Jean-Yves PONTIVY 458398J VHBB 215 223 438 3 12
7 |BUCHARD Julien GUICHEN 742808A | JHBB 200 195 395 5 6
8 RAULT Theophile DINAN 793078S SHBB 175 204 379 2 11
9 BADIN Patrick MUEL 763869T VHBB 156 116 272 3 5

Nbre d'archers : 11

Autres tirs

Benjamin Femme Classique 2017

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |POIRIER Annaelle RENNES CIE 884536C BFCL 235 233 468 6 19

Nbre d'archers : 1

Minime Femme Classique 2017
Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
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3y Classement Officiel

<
TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - RENNES - du
FFTA 02/12/2016 au 04/12/2016

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Minime Femme Classique 2017 (Suite)

Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |BALLION Jade RENNES CIE 807186B MFCL 278 276 554 25 27
Tir2 |LE GALL Lila RENNES CIE 880427L MFCL 272 279 551 25 25
Tir 2 |BERTIN Marie REDON 908952S MFCL 225 225 450 5 14

Nbre d'archers : 3

Minime Homme Arc classique 2017

Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total f Nb10 | Nb9
Tir3 |POIRIER Lucas RENNES CIE 803413A | MHCL 291 276 567 39 18
Tir2 |POIRIER Lucas RENNES CIE 803413A | MHCL 280 278 558 32 23
Tir2 | GASNIER Victor RENNES CIE 837254J MHCL 267 289 556 33 20

Nbre d'archers : 3

Cadet Femme Classique 2017

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |JOSSOT Orlane RENNES CIE 835498A CFCL 258 266 524 17 24

Nbre d'archers : 1

Junior Femme Classique 2017

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PIOC Camille RENNES CIE 804665L JFCL 274 276 550 22 27
Tir 2 |NOBLE Marie RENNES CIE 733483P JFCL 243 255 498 18 15

Nbre d'archers : 2

Junior Homme Arc classique 2017

Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
Tir2 | TREMAUDANT Yoann RENNES CIE 706893M JHCL 272 276 548 23 23
Tir 2 |NEVEUX Cyriaque RENNES CIE 7328947 JHCL 271 262 533 22 22
Tir 2 |CLEMENT Corentin VEZIN LE COQUET 823765X JHCL 220 239 459 5 20

Nbre d'archers : 3

Senior Homme Arc classique 2017

Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |BARAER Antoine LORIENT ASAL 614714T SHCL 278 275 553 26 22
Tir 3 |POIRIER Laurent RENNES CIE 316879J SHCL 230 216 446 7 15
Tir2 |LE BIHAN Leo RENNES CIE 650710V SHCL 272 274 546 26 27
Tir 2 |CHARTIER Nicolas CESSON SEVIGNE 766803G SHCL 268 271 539 19 26
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3y Classement Officiel

<
TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - RENNES - du
FFTA 02/12/2016 au 04/12/2016

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior Homme Arc classique 2017 (Suite)

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PAQUET Frederic PLOERMEL 657142K SHCL 257 240 497 16 12
Tir 2 |CALVEZ Eric RENNES CIE 237362C SHCL 260 222 482 12 18
Tir 2 |PRIOU Fabien CESSON SEVIGNE 413417S SHCL 241 238 479 5 21

Nbre d'archers : 7
Veteran Femme Arc classique 2017

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |INGLEBERT Beatrice RENNES CIE 752525M VFCL 262 236 498 18
Tir 3 |INGLEBERT Beatrice RENNES CIE 752525M VFCL 230 237 467 7 10

Nbre d'archers : 2
Veteran Homme Arc classique 2017

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |PECHON Alain LIFFRE 817130K VHCL 271 274 545 25 19
Tir 2 |ANGOT Olivier RENNES CIE 3998547 VHCL 266 246 512 18 17
Tir 2 |MERCIER Patrick GUICHEN 650519L VHCL 248 250 498 12 16

Nbre d'archers : 3
Super Veteran Homme Arc classique 2017

Tir Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 |SAEZ Michel RENNES CIE 808442S | SVHCL 266 257 523 15 25
Nbre d'archers : 1
Senior Femme Poulies 2017

Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 |POURRIER Pauline RENNES CIE 722536R SFCO 283 282 565 25 35
Nbre d'archers : 1
Senior Homme Arc a poulies 2017

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BARAER Quentin RENNES CIE 700287G SHCO 294 289 583 43 17
Tir 3 |PERTRON Luc VITRE 612666S SHCO 274 267 541 12 40
Tir 2 |WUNDERLE Damien ST JOUAN DES 408347F SHCO 285 288 573 34 25

GUERETS
Tir 2 |BIDAULT Kevin RENNES CIE 686269V SHCO 282 280 562 25 32
Tir2 | GERMON Georges REDON 861801R SHCO 280 282 562 23 36

Lundi

5 Décembre 2016
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<
TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - RENNES - du
FFTA 02/12/2016 au 04/12/2016

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior Homme Arc a poulies 2017 (Suite)

Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9

Tir2 |DU BOISBAUDRY THORIGNE FOUILLARD | 881757G | SHCO 279 283 562 22 38
Hugues

Tir 2 |DIEVAL Etienne PLEUMELEUC 271892K | SHCO 282 277 559 21 37

Tir2 |PERTRON Luc VITRE 612666S | SHCO 272 271 543 11 43

Nbre d'archers : 8

Vétéran Homme Poulies 2017

Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total f Nb10 | Nb9
Tir 3 |MEIGNAN Patrick RENNES CIE 269744A | VHCO 282 282 564 24 36
Tir 2 |MEIGNAN Patrick RENNES CIE 269744A | VHCO 280 282 562 23 36
Tir4 | TREMAUDANT Pascal VEZIN LE COQUET 463833S | VHCO 271 274 545 14 39

Nbre d'archers : 3

Super Vétéran Homme Poulies 2017

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 3 |MILLINER Michel RENNES CIE 201149R | SVHCO 285 284 569 30 29
Tir 2 |MILLINER Michel RENNES CIE 201149R | SVHCO 279 277 556 20 36

Nbre d'archers : 2

Cadet Homme Bare Bow 2017

Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |GALLOIS Mateo SAINT MALO 1ERE 840759U CHBB 233 249 482 13 10
Tir 2 |BERTIN Kevin REDON 887578J CHBB 227 216 443 5 13
Tir 2 | GAUBERT Bastien SAINT MALO 1ERE 822582L CHBB 208 226 434 6 10

Nbre d'archers : 3

Scratch Femme Bare Bow 2017

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |RICHARD Noemie ST JOUAN DES 800219D SFBB 241 238 479 13 16
GUERETS

Nbre d'archers : 1

Scratch Homme Bare Bow 2017

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |JUIN Andre RENNES CIE 343175S VHBB 237 232 469 10 15
Tir2 |RAULT Theophile DINAN 793078S SHBB 198 211 409 5 3

Nbre d'archers : 2
Nombre total d'archers : 194
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3y Classement Officiel

A\
TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - RENNES - du
FFTa 02/12/2016 au 04/12/2016
Club Organisateur : Arbitre responsable :

2935001 COMPAGNIE D'ARCHERS DE RENNES  660172D PICHONNIER VALENTIN
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